

(08/11/13) wef

ASS. REC. BY: *Marcus*

REF:

CC4/11120006691/48a3

ASSIGNMENT

From:

Date:

Estimated Cost:

OD / TP / WS / TP RES / OD RES / EVA / INV / MV

To Inspect Vehicle No:

FBM 97324

at Workshop m/s

BHH

of

Insured:

Policy No.

Claims No.

Sum Insured:

Excess:

(Client's Record)

Make of Veh:

(Policy Condition)

Remark: The veh had commenced its
repair at the time of inspection.

N/S	O/S

Bal. or Market Value:

8800

IDAC Accident Rpt:

Consistent? : Yes or No

☒ A / PR Seen:

Consistent? : Yes or No

Est. Repairs:

3

days

Res.: Yes or No

Lum Sum:

1.31

%

3 Val.: Yes or No

CA / REV / REP. / 24 HRS

LTA 5768

Vehicle: IN / OUT

Date:

Person Contacted:

Date / Time

Action / Instruction

net 3032

3/7/20 *Rear exhaust pipe confirmed final fig & 1737.60 with Raymond.*

Veh No:

FBM 97324

Yr Regn:

S / 18

Type: M.Car / M.Cycle / Bus / Van / Lorry / Taxi / Prime Mover /

Truck / Trailer or

Make:

Yamaha YBR 125

C.C

124

Colour

Red

A/C: Insured / Std / NI / NA

Sp.Reading

75582

T/Radio: Insured / Std / NI / NA

Eng/No:

C/No:

LBP RE 101000059662

Gen. Cond: Good / Fair / Poor / Burnt

Steering: ☒ order / Jammed / Leaked / Burnt or

Brake: ☒ order / Jammed / Leaked / Burnt or

Modi: Nil / S/Rim / STD A/Rim or

Tyre Size:

F:

2.75-18

R:

90-90-18

BS / DUN / EXNOVA / GY / FS / LIZA / MIC / OHTSU / PIR / SUMI /

TOYO / YOKO or

metzeler

Front

Rear

R/Bal.

7

mm

R/Bal.

7

mm

L/Bal.

mm

L/Bal.

mm

D.O.A.

22/6/20

D.O.I.

26/6/20

Survey held at

Des. of Damages: Frt / Rear / O/S / N/S / U/C / Rooftop or

Rear, O/S Body.

The U/C / Chassis frame / Body Structure affected due to collision.

Date/Time, File Pass to?

☐

Preli. Report

1)

☐

Final Report

Date/Time, File Return to?

2)

Days Of Repair:

Resurvey No. of Trip:

Survey Fee:

Transportation:

Add Fee:

☐

Site Insp (\$

☐

Interview (\$

☐

Tech. Invs (\$

☐

Weekend (\$

) S + RS, SI

) Photos

) Others

)

Report Format :

Lump Sum / I.B.I: (\$

TOTAL



BAN HOCK HIN
Co., Pte Ltd

Co. Reg. No: 19700288K
MOTORCYCLE ACCESSORIES | SERVICE CENTRE
MODIFICATIONS | SPRAY PAINTING AND BODY WORK | METAL
WORKS | LEASING & RENTALS | FLEET SALES | INSURANCE SALES

QUOTATION

Customer :

INDIA INTERNATIONAL INSURANCE P.L.
64 CECIL STREET
#04-00 & #06-00
IOB BUILDING
SINGAPORE 049711

No. : 36257

DATE : 23/06/2020
CLAIM NO. : 11569
POLICY NO. : MC/00804752
FROM : HASRIANAH

VEHICLE NO. : FBM9732U
MAKE/MODEL : YAM / YBR125

*not Arthur
all
P/P \$1737.60
3 days.
Take photo. Please -*

(Page 1 of 2)

S/N	Description	Action	Qty	Unit Price	Amount
1	ALIGNMENT BODY / FRAME P/N: 29844	Repair	2.00	\$63.00	126.00 <i>11</i> <i>88.505</i>
2	BRACKET FOOTREST RH P/N: 45628	REPLACE	1.00	\$117.00	117.00 <i>50% s. n</i>
3	COVER TAIL CENTER P/N: 48683	REPLACE	1.00	\$118.00	118.00 <i>one</i>
4	COVER TAIL LH (RED) P/N: 45536	REPLACE	1.00	\$77.00	77.00 <i>one</i>
5	COVER TAIL RH (RED) P/N: 53007	REPLACE	1.00	\$90.00	90.00 <i>one</i>
6	COVER TANK SIDE RH (RED) P/N: 52956	REPLACE	1.00	\$119.00	119.00 <i>2</i>
7	CRASH BAR P/N: 35878	REPLACE	1.00	\$203.00	203.00 <i>best</i>
8	FOOTREST FRONT P/N: 50005	REPLACE	1.00	\$54.00	54.00 <i>100</i>
9	GASKET EXHAUST PIPE P/N: 21453	REPLACE	1.00	\$6.00	6.00 <i>100</i>
10	LABOUR P/N: 06766 - LABOUR QUOTED FOR DISMANTLING AND INSTALLATION OF PARTS.	Supply/Install	4.00	\$63.00	252.00 <i>220</i>
11	LAMP SIGNAL REAR RH P/N: 44191	REPLACE	1.00	\$16.00	16.00 <i>one</i>
12	LEVER BRAKE P/N: 26343	REPLACE	1.00	\$19.00	19.00 <i>one</i>
13	MIRROR RH P/N: 58187	REPLACE	1.00	\$35.00	35.00 <i>one</i>

*36257 *

bizSAFE₃



Address: No. 6, Defu lane 4, Singapore 539410 | Telephone: +65 6281 6520 | Web: www.bhh.com.sg

Fax: (Main) +65 6281 2830, (Spare Parts) +65 6285 7530, (Insurance/Project) +65 6284 2969, (Accounts) +65 6281 6759

CERT NO. 2002-14583
ISO 9001:2015

S/N	Description	Action	Qty	Unit Price	Amount
14	MUDGUARD REAR P/N: 45416	REPLACE	1.00	\$68.00	68.00
15	PIPE EXHAUST ASSY P/N: 50025	REPLACE	1.00	\$2,100.00	2,100.00
16	RUBBER FOOTREST FRONT P/N: 26136	REPLACE	1.00	\$14.00	14.00
17	STICKER NUMBER PLATE FRONT (BLACK) STRAIGHT P/N: 32921	REPLACE	1.00	\$19.00	19.00
18	TRANSPORT CHARGES P/N: 07169		1.00	\$56.00	56.00
19	VISOR P/N: 43130	REPLACE	1.00	\$30.00	30.00
SUB TOTAL					\$3,519.00
GST @ 7 %					\$246.33
GRAND TOTAL (SGD)					\$3,765.33

50% deposit required before ordering of parts.

Validity: 30 days

For & on Behalf of

BAN HOCK HIN CO PTE LTD

Acknowledge & Accepted By



HASRIANAH

This quotation is sent via email / LAN-Fax and will bear a computer generated signature.

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

2748
102
9.674.1
5.288.50
1.45.00
1737.6

*36257 *

bizSAFE₃

Address: No. 6, Defu lane 4, Singapore 539410 | Telephone: +65 6281 6520 | Web: www.bhh.com.sg

Fax: (Main) +65 6281 2830, (Spare Parts) +65 6285 7530, (Insurance/Project) +65 6284 2969, (Accounts) +65 6281 6759

CERT NO.: 2002-1-0383
ISO 9001:2015



BAN HOCK HIN
Co., Pte Ltd

Co. Reg. No: 197000288K
MOTORCYCLE ACCESSORIES | SERVICE CENTRE
MODIFICATIONS | SPRAY PAINTING AND BODY WORK | METAL
WORKS | LEASING & RENTALS | FLEET SALES | INSURANCE SALES

QUOTATION

Customer :

NO. : 36257

- Rev. 1

INDIA INTERNATIONAL INSURANCE P.L.

64 CECIL STREET
#04-00 & #06-00
IOB BUILDING
SINGAPORE 049711

DATE : 23/06/2020
CLAIM NO. : 11569
POLICY NO. : MC/00804752
FROM : HASRIANAH

VEHICLE NO. : FBM9732U
MAKE/MODEL : YAM / YBR125

(Page 1 of 2)

S/N	Description	Action	Qty	Unit Price	Amount
1	BRACKET FOOTREST RH P/N: 45628	REPLACE	1.00	\$117.00 Disc %: 50.00	58.50
2	COVER TAIL CENTER P/N: 48683	REPLACE	1.00	\$118.00 Disc %: 10.00	106.20
3	COVER TAIL LH (RED) P/N: 45536	REPLACE	1.00	\$77.00 Disc %: 10.00	69.30
4	COVER TAIL RH (RED) P/N: 53007	REPLACE	1.00	\$90.00 Disc %: 10.00	81.00
5	CRASH BAR P/N: 35878	REPLACE	1.00	\$203.00 Disc %: 10.00	182.70
6	FOOTREST FRONT P/N: 50005	REPLACE	1.00	\$54.00 Disc %: 10.00	48.60
7	GASKET EXHAUST PIPE P/N: 21453	REPLACE	1.00	\$6.00 Disc %: 10.00	5.40
8	LABOUR P/N: 06766 - LABOUR QUOTED FOR DISMANTLING AND INSTALLATION OF PARTS.	Supply/Install	1.00	\$220.00	220.00
9	LAMP SIGNAL REAR RH P/N: 44191	REPLACE	1.00	\$16.00 Disc %: 10.00	14.40
10	LEVER BRAKE P/N: 26343	REPLACE	1.00	\$19.00 Disc %: 10.00	17.10
11	MIRROR RH P/N: 58187	REPLACE	1.00	\$35.00 Disc %: 10.00	31.50
12	MUDGUARD REAR P/N: 45416	REPLACE	1.00	\$68.00 Disc %: 10.00	61.20
13	PIPE EXHAUST ASSY	REPLACE	1.00	\$1,500.00 Disc %: 50.00	750.00

*36257 *

bizSAFE₃



Address: No. 6, Defu lane 4, Singapore 539410 | Telephone: +65 6281 6520 | Web: www.bhh.com.sg
Fax: (Main) +65 6281 2830, (Spare Parts) +65 6285 7530, (Insurance/Project) +65 6284 2969, (Accounts) +65 6281 6759

CERT NO. 2002-14383
ISO 9001:2015

Quotation Nos. : 36257 - Rev. 1

S/N	Description	Action	Qty	Unit Price	Amount
14	RUBBER FOOTREST FRONT P/N: 26136	REPLACE	1.00	\$14.00	12.60
				Disc %: 10.00	
15	STICKER NUMBER PLATE FRONT (BLACK) STRAIGHT P/N: 32921	REPLACE	1.00	\$19.00	17.10
				Disc %: 10.00	
16	TRANSPORT CHARGES P/N: 07169		1.00	\$35.00	35.00
17	VISOR P/N: 43130	REPLACE	1.00	\$30.00	27.00
				Disc %: 10.00	
SUB TOTAL					\$1,737.60
GST @ 7 %					\$121.63
GRAND TOTAL (SGD)					\$1,859.23

50% deposit required before ordering of parts.

Validity: 30 days

For & on Behalf of

BAN HOCK HIN CO PTE LTD



RAYMOND

Acknowledge & Accepted By

This quotation is sent via email / LAN-Fax and will bear a computer generated signature.

2.749
 10%
 2-674.1
 5.2-808.50
 L 255.00
 1737.6

*36257 *

bizSAFE₃